
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany statutu Centrum Kultury i Promocji w Krościenku nad Dunajcem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Gminy 
w Krościenku nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie samorządowej instytucji kultury pn. Centrum Kultury i Promocji w Krościenku nad 
Dunajcem, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/340/2018 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 
z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury: „Gminne Centrum Kultury w Krościenku 
nad Dunajcem” oraz nadania jej nowego statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r., poz. 2812), zwanym dalej 
Statutem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Organizację wewnętrzną Centrum Kultury i Promocji w Krościenku n.D określa regulamin 
organizacyjny nadawany przez jego dyrektora po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy oraz opinii 
działających w Centrum Kultury i Promocji w Krościenku n.D organizacji związkowych 
i stowarzyszeń twórców.”;; 

2) po § 15 Statutu dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„Dla zapewnienia sprawnego bieżącego zarządzania Centrum Kultury i Promocji w Krościenku n.D 
tworzy się stanowisko Zastępcy Dyrektora Centrum Kultury i Promocji w Krościenku n.D. Zastępcę 
Dyrektora Centrum Kultury i Promocji w Krościenku n.D powołuje i odwołuje Wójt Gminy 
Krościenko nad Dunajcem.”;; 

3) § 16 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Zastępca Dyrektora Centrum Kultury i Promocji w Krościenku n.D wspomaga Dyrektora Centrum 
Kultury i Promocji w Krościenku n.D w zarządzaniu Centrum Kultury i Promocji w Krościenku n.D 
oraz zastępuje go w trakcie nieobecności. W przypadku równoczesnej nieobecności Dyrektora oraz 
Zastępcy Dyrektora Centrum Kultury i Promocji w Krościenku n.D, zadania Dyrektora wykonuje 
upoważniony przez niego pracownik.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4677



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4677


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T13:44:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




